



**Fitness Syd, Faaborg ApS**  
Grundtvigs Allé 170  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 30 28 12 25

**ÅRSRAPPORT FOR 2014/15**

1. juli 2014 til 30. juni 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10/12 2015

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
John Rossen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fitness Syd, Faaborg ApS Grundtvigs Allé 170 6400 Sønderborg
	Telefon: 73 12 41 44 Hjemmeside: <a href="http://www.fitness-syd.dk">www.fitness-syd.dk</a> E-mail: <a href="mailto:adm@fitness-syd.dk">adm@fitness-syd.dk</a>
	CVR-nr.: 30 28 12 25 Stiftet: 22. februar 2007 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	John Rossen, formand Heidi V. Tsimisiris Morten S. Rasmussen
<b>Direktion</b>	Morten S. Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S, Sønderborg
<b>Advokat</b>	Advokaterne Kongevej 64, Advokat Claus Plum, Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Rossen Invest ApS Skovhøj 49, Høruphav 6470 Sydals

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har været drift af motionscenter med dertil hørende undervisning m.v, forhandling af produkter med relation hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 149.984 og status balancerer med kr. 275.165 med en egenkapital på kr. 15.063.

Selskabet har i 2014 afviklet sine aktiviteter og har ingen planlagte nye aktiviteter.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-188.091</b>	<b>-86</b>
1 Andre personaleomkostninger	-3.547	-507
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	1.800
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-191.638</b>	<b>1.207</b>
Andre finansielle indtægter	4.233	0
Andre finansielle omkostninger	-9.589	-53
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-196.994</b>	<b>1.154</b>
3 Skat af årets resultat	47.010	-289
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-149.984</b>	<b>865</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	-149.984	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-149.984</b>	

BALANCE PR. 30. JUNI 2015  
 AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning lejede lokaler	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.226	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.264	126
Andre tilgodehavender	28.694	178
Skatteaktiv	42.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>248.184</b>	<b>313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.981</b>	<b>349</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>275.165</b>	<b>662</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>275.165</b>	<b>662</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anparts kapital	162.500	163
Overkurs ved emission	116.625	117
Overført resultat	-264.062	-114
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>15.063</b>	<b>166</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	51
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>51</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.320	276
Anden gæld tilknyttede virksomheder	104.782	32
Selskabsskat	0	41
Anden gæld	95.000	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	95
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>260.102</b>	<b>445</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>260.102</b>	<b>445</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>275.165</b>	<b>662</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>			
Lønninger	7.250	456	
Pensioner	0	22	
Andre omkostninger til social sikring	-3.703	29	
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.547</b>	<b>507</b>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	0	-200	
Fortjeneste ved salg af goodwill	0	-1.600	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>-1.800</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	45.990	41	
Forskydning udskudt skat	-93.000	248	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-47.010</b>	<b>289</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	162.500	0	162.500
Overkurs ved emission	116.625	0	116.625
Overført resultat	-114.078	-149.984	-264.062
	<u>165.047</u>	<u>-149.984</u>	<u>15.063</u>
<b>5 Eventualposter mv.</b>			
Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.			